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AMT DER NÖ LANDESREGIERUNG

Hauptregion

Gemeinden
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2
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31

17
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33
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14

35

48
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Mitglied einer Kleinregion
in NÖ-Mitte bzw. Waldviertel:

Gnadendorf

2 Pulkautal

14 Retzer Land

16 Weinviertler Dreiländereck

24 Region Wagram

31 TTW - Thaya Taffa Wild

58 Region Manhartsberg

17 Landschaftspark Schmidatal - 
     Manhartsberg

33 Leiser Berge

35 Südliches Weinviertel

44 10 vor Wien

46 Land um Laa

47 March-Thaya-Auen

48 Region um Wolkersdorf

56 Region Marchfeld

72 Die Weinviertler 5


